MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN, de 16 de mayo de 2006, por el que dicha Sociedad da y 
entrega en subarriendo el inmueble ubicado en esta ciudad calle Los Carrera Nº 634, también 
denominado Lote B), a esta Municipalidad, con una superficie aproximada de 356 m², cuyo 
monto de renta será la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL PESOS ($ 1.200.000.-) 
mensuales, todo sin reajuste de ningún tipo, el que regirá desde el 1 de junio del año 2006 hasta 
el 31 de diciembre del año 2006. 

2.- Impútese el gasto mensual respectivo, ascendente a $ 1.200.000.- al CÓDIGO: 22.17.010 

“ARRIENDO DE INMUBLES” del Presupuesto Municipal vigente.